INDICAÇÃO No 877/2014
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo INSTALAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE (LOMBADA),  na rua Luís Bissoto, entre a Academia Kalaf e Clube do Bom Retiro.
Justificativa:

                                Munícipes moradores desta rua e do bairro, procuraram este vereador, relatando a alta velocidade que carros, ônibus e caminhões trafegam neste trecho, tornando-o muito perigoso.
Valinhos, 09 de Maio  de 2014.

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador